
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 15.aprīlī                                                                         Nr.203 

                                                                                                                         (prot. Nr.14, 11.§)   

 

Par atļauju Tatjanai Kraševskai savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

7.panta sesto daļu un 8.1 panta piekto daļu, izskatot Tatjanas Kraševskas iesniegumus ar lūgumu 

atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, konstatējot, ka amatu savienošana 

neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 

nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atļaut Tatjanai Kraševskai  savienot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr. 90000077325, 

juridiskā adrese: Kr.Valdemāra 1, Daugavpilī, LV-5401) Eiropas Savienības fondu projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisiju priekšsēdētājas amatu ar projekta vadītājas amatu  Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta darbības laikā “Neaizsargāto grupu sociālā 

iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu”, 

Nr.LLI-550  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādē “Sociālais dienests” 

(reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības ielā 8, Daugavpilī, LV-5401). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                     I.Prelatovs 

 

 

 


